
NEDIS IP Kamera/ bullet/ Full HD 1080p/
2Mpx/ objektiv 4 mm/ IP65/ noční vidění/
síťové napájení/ 12 V adaptér/ bílá

cena vč DPH: 1711 Kč
cena bez DPH: 1414 Kč

Kód zboží (ID): 5305801

PN: SLNVRC01CWT

Záruka: 24 měsíců

Bezdrátový kamerový systém SmartLife Přídavná kamera | Full HD 1080p | IP65 |
Noční vidění | Bílá Rozšiřte s touto doplňkovou kamerou svou NVR Zabezpečovací
sadu (SLNVR201CWT) až na maximálně 4 kamery na jednu základní stanici. Tato
Full HD 1080p kamera je napájena stejnosměrným proudem pomocí dodaného 12V
adaptéru. Komunikace se základní stanicí je bezdrátová. Každá kamera funguje také
jako opakovač signálu mezi základní stanicí a druhou kamerou, což umožňuje při
použití maximálně 4 kamer vzdálenost mezi nejvzdálenější kamerou a základní
stanicí až 200 metrů. Díky 9 infračerveným LED diodám, obousměrnému zvuku s
integrovaným mikrofonem a reproduktorem, které mají vodotěsné krytí IP65,
podporuje kamera noční vidění. Vlastnosti - Snadná montáž díky bezdrátovému
připojení mezi základní stanicí a kamerami - Kamery mají kvalitu obrazu Full HD
1080p a podporují noční vidění a obousměrný zvuk, takže můžete jejich
prostřednictvím poslouchat i komunikovat. - Rozšiřte SLNVR201CWT zabezpečovací
sadu až na 4 kamery Obsah balení Full HD kamera 12 V DC napájecí adaptér
Instalační materiály Návod k obsluze Specifikace produktu Barva Bílá Vestavěný
mikrofon Ano Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast Integrované
reproduktory Ano Vstupní proud 1 A IP krytí IP65 Maximální spotřeba energie 12 W
Provozní teplota -20 - 50 °C Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel
Maximální vysílací výkon 18 dBm Snímků za sekundu 15 fps Úhel záběru 100 °
Vstupní napětí 220 - 240 VAC Obrazový čip 1/2.9” CMOS Zástrčka Euro / Typ-C (CEE
7/16) Včetně držáku na zeď Ano Příslušenství Instalační Materiál AC Adaptér EU
Zástrčka Provedení kamery Válcová Rozhraní DC Vnitřní / venkovní Vnitřní nebo
Venkovní Maximální zisk antény 5 dBi Délka kabelu napájecího adaptéru 1 m Noční
vidění Ano Bezdrátová technologie 2,4 GHz Včetně montážního materiálu na strop
Ano Objektiv 4.0 mm Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2452 MHz Přídavná kamera



Ano

Bezdrátový kamerový systém SmartLife Přídavná kamera | Full HD 1080p | IP65 |
Noční vidění | Bílá Rozšiřte s touto doplňkovou kamerou svou NVR Zabezpečovací
sadu (SLNVR201CWT) až na maximálně 4 kamery na jednu základní stanici. Tato
Full HD 1080p kamera je napájena stejnosměrným proudem pomocí dodaného 12V
adaptéru. Komunikace se základní stanicí je bezdrátová. Každá kamera funguje
také jako opakovač signálu mezi základní stanicí a druhou kamerou, což umožňuje
při použití maximálně 4 kamer vzdálenost mezi nejvzdálenější kamerou a základní
stanicí až 200 metrů. Díky 9 infračerveným LED diodám, obousměrnému zvuku s
integrovaným mikrofonem a reproduktorem, které mají vodotěsné krytí IP65,
podporuje kamera noční vidění. Vlastnosti - Snadná montáž díky bezdrátovému
připojení mezi základní stanicí a kamerami - Kamery mají kvalitu obrazu Full HD
1080p a podporují noční vidění a obousměrný zvuk, takže můžete jejich
prostřednictvím poslouchat i komunikovat. - Rozšiřte SLNVR201CWT zabezpečovací
sadu až na 4 kamery Obsah balení Full HD kamera 12 V DC napájecí adaptér
Instalační materiály Návod k obsluze Specifikace produktu Barva Bílá Vestavěný
mikrofon Ano Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast Integrované
reproduktory Ano Vstupní proud 1 A IP krytí IP65 Maximální spotřeba energie 12 W
Provozní teplota -20 - 50 °C Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel
Maximální vysílací výkon 18 dBm Snímků za sekundu 15 fps Úhel záběru 100 °
Vstupní napětí 220 - 240 VAC Obrazový čip 1/2.9” CMOS Zástrčka Euro / Typ-C
(CEE 7/16) Včetně držáku na zeď Ano Příslušenství Instalační Materiál AC Adaptér
EU Zástrčka Provedení kamery Válcová Rozhraní DC Vnitřní / venkovní Vnitřní nebo
Venkovní Maximální zisk antény 5 dBi Délka kabelu napájecího adaptéru 1 m Noční
vidění Ano Bezdrátová technologie 2,4 GHz Včetně montážního materiálu na strop
Ano Objektiv 4.0 mm Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2452 MHz Přídavná kamera
Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

